
ZARZĄDZENIE NR 867/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej Miasta 
Grajewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 
poz. 572, 1463), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535), art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535), § 2 
Uchwały Nr LXII/461/23 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej w mieście Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4543), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy domowej Miasta Grajewo 
w następującym składzie: 

1) Marek Wiszowaty – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Grajewie, 

2) Sandra Kowalska – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy Urzędzie Miasta 
Grajewo, 

3) Grzegorz Gardocki – Komenda Powiatowa Policji w Grajewie, 

4) Ewa Kurzątkowska-Chodnicka – Szkoła Podstawowa nr 1 w Grajewie, 

5) Beata Andryszczyk – Szkoła Podstawowa nr 2 w Grajewie, 

6) Anna Formejster – Szkoła Podstawowa nr 4 w Grajewie, 

7) Urszula Puchalska – Zespół Szkół Specjalnych w Grajewie, 

8) Magdalena Chorosz – Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie, 

9) Aneta Gardynecka – Urząd Miasta Grajewo, 

10) Katarzyna Jasińska Kochanowska – Sąd Rejonowy w Grajewie, 

11) Karolina Gilejko – Centrum Aktywności Społecznej PRYZMAT w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18EB9C19-AACE-4CD1-A073-F1C3BC18594A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 867/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


